76/1497, 198/3111-2, 212/3246, 242/3886 & 3888-90, 
262/4069, 288/4716-20, 324/5292-3, 366/6114, 
367/6127-35, 430/6903, 507/8226, 542/8619, 584/9236, 
592/9444, 615/9836, 680/10999, 682/11037 & 725/ 
11832-4 & 11843-4.

DL 37 Chancery Rolls. Nos. 1 & 2.
DL 40 Returns of Knights' Pees. 1, no.11.
DL 41 Miscellanea. 1, no.33; 9, nos.1-7; 10, nos.32-4,

36 & 40.
DL 42 Miscellaneous Books. Nos. 1-2 & 11.
c. Exchequer
E 36 Miscellaneous Books0 Nos. 203-4 & 278.

Treasury of Receipt, Ancient Deeds:
E 40 Series A.
E 41 Series AA0
E 42 Series AS.
E 43 Series WS. Nos. 127, 202, 208-9, 270, 281, 293,

298, 315, 319, 346, 361, 383, 392-3, 405, 409, 438, 
451-2, 458, 462, 558, 598, 617, 665, 695, 699 & 741.

E 44 Modern Series A.
E 101 King's Remembrancer, Accounts Various:

Army, Navy and Ordnance, nos. 15/12; 20/25-6 & 33; 
23/9 & 38; 24/18 & 20; 25/5, 7, 9 & 17-20; 26/25 & 
34-5; 27/7 & 26; 28/8; 68/3 & 4.
France, nos. 166/11-12; 167/2-3, 8, 10, 12 & 17; 
168/3; 170/12, 16 & 20; 171/1 & 3-5; 172/1-4; 
173/6-7; 174/1, 4-6, 8, 10 & 12; 175/1 & 5-7;
176/9 & 10.

159

163

202

210
212
213

326
327
328
329
330
354
355
358
364

372

401
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Nuncii, nos. 312/33 & 36-40; 313/1, 3-8, 10, 
12-19, 21-25, 27, 32-3, 37 & 41: 314/2-5. 
Wardrobe and Household, nos. 388/5 & 9; 389/8; 
391/9 & 15; 392/4 & 12; 393/10 & 1 1; 398/11. 
Miscellaneous, no. 507/22.
Recent Additions, nos. 620/7 & 650.

King’s Remembrancer, Memoranda Rolls. Nos. 120-3, 
125-6 & 132-3

King's Remembrancer, Miscellanea. Nos. 4/27 & 28; 
5/38.

King's Remembrancer, Writs. Piles 33-41 & 62-74 
(6-38 Edw. Ill & Temp. Edw. III).

King’s Remembrancer, Ancient Deeds:
Series D0
Series DS0
Series RS„

Augmentation Office, Ancient Deeds:
Series B.
Series BX.
Series BB.
Series BS.
Modern Series B.
Series P.
Series PP.

Lord Treasurer's Remembrancer, Enrolled Foreign?. 
Accounts, nos, 7-11 (47-50 Edward III).
King's Remembrancer, Enrolled Foreign Accounts, 

nos. 187-8, 190-1 , 193-5, 197-202 & 207.
Receipt Rolls. Nos. 338, 341, 344, 347-9, 351, 355-6 
359-60, 363;, 366, 368, 370, 373, 375-6, 379, 381, 383, 
385, 387-90, 393, 395, 397, 399, 401, 404, 407, 4-10, 
413, 416, 419, 422, 425, 427, 429, 431, 434+, 436, 441, 
443, 446, 449, 452, 454, 457, 460-1 & 464-5.
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E 403 Issue Rolls. Nos. 267, 271, 279, 282, 285, 288, 291, 
294, 297, 299, 302, 305, 307, 309, 314, 318, 321, 
326-8, 330-2, 335, 337, 339-41, 344, 347, 352-3, 
355-7, 359, 362, 365, 368, 373-5, 377-8, 380, 382, 
384, 387-8, 392, 394, 396, 398 & 401-3.